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BYGGBESLAG

DRAGHANDTAG HOPPE
5310 350 MM ENKELMONT
F1 ALU NATUR

Draghandtag med dold fastséttning. Inklusive skruv for
enkelmontage pa massiv dorr. Gar att komplettera med
skruvsats for genomgaende enkelmontage. Alla HOPPE
handtag / trycken och tillbehdr i aluminium &r nickelfria.
Produceras i Europa, tillverkad av i huvudsak atervunnet

material.

BVB Rekommenderas 1

Specifikation

Ytbehandling/Féarg:

Material:
Djup:
Langd:
cc-matt:

Grepp:

Aluminium natur F1
Aluminium

90

380

350

30



